
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 
 

Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda 
 

se zúčastní 
 

ve čtvrtek 6. října 2011 od 09.00 hodin 
 

zahájení XVIII. kongresu České společnosti 
anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny 

(hotel Clarion, sál Zenit, Praha 9). 
 

Česká společnost anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny (ČSARIM) pořádá již XVIII. 
kongres, který se uskuteční v Praze ve dnech 6. – 8. října 2011. ČSARIM je dobrovolně 
vědeckou organizací, která se zabývá urgentní medicínou, anesteziologií, intenzivní a 

resuscitační péčí, příp. činností související s oborem A-R. 
 

.  
 

V Praze 5. 10. 2011 
 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

 
 
 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


